
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu partnerskiego "CUŚ - centrum usług 
środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego". 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa dla Pani Marty Woźniak - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu partnerskiego „CUŚ - 
centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego", w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020; Oś Priorytetowa IX ”Włączenie społeczne". 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego pełnomocnictwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 7013D758-1153-4846-B50A-234E8950CC7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


